
2025年 7月 10日 

介護老人保健施設 きし 

施設長 今西 正巳 

 

 

ナースコール機器入替え工事のお知らせ 

 

  猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年よりご不便をおかけしておりますナースコール設備の入

替工事日程が決まりましたので、お知らせ致します。面会等に影響が出

る可能性があります。何卒ご協力をお願い致します。 

ご不明な点などは、お問い合わせ下さい。 

記 

工事期間： 2025年７月２２日（火）～２０２５年８月２９日（金） 

※ただし、８月９日（土）～８月１７日（日）はお盆の為工事中断 

工事時間帯： 午前 9：30～11：45 午後 13：00～17：30 

・一部作業において、工具使用による軽度の騒音や振動が発生する可能性があります。 

・居室・共用部の切替作業時には、一時的に通行・使用の制限が生じる場合があります。 

以上 

 

※作業工程は裏面へ記載しております。 


